2°  -0  Artigo  1°  da  Lei  n°  2.792,  de  06  de  dezembro  de  2023,  passa  a

vigorar com a segujnte redaeao:

Art.  10  -Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado  a  abrir  credito  especial

por  arrecadagao  a  maior  no  orgamento  do  ano  de  2023,   no  valor  de   R$

63.314,10 (sessenta e tres mil, trezentos e quatorze reais e dez centavos),  da

seguinte rubrica  orgamentaria:

ORGAO
UNIDADE
12.365.0046.0007
33350.43.00.000000

05     -SECRETARIAMUNICIPALDE EDUCACAO
02    :   :3#Lfoc83E%LAENST'L

Subvene6es Sociais -R$ 63.314,10
RECURSO - 1049 -Escola Tempo Integral